
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.713, z późn.zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.869, z późn.zm.2)), § 12 pkt 1 uchwały Nr XXIV/367/2020 Rady Miasta 
Legionowo z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2021 rok  
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2020, poz.13540), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 stycznia 2021 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Roman Smogorzewski 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2020 r. poz.1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz.2245, z 2019 r. poz.1622, 

poz.1649, poz.2020 oraz z 2020 r. poz.284, poz.374, poz.568, poz.695, poz.1175, poz.2320. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3714



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 28/2021

Prezydenta Miasta Legionowo

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2021

w zł

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

852 Pomoc społeczna 2 677 800,00 0,00 1 920,00 2 679 720,00

0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 1 920,00 55 920,00

Dochody bieżące razem: 278 014 949,00 0,00 1 920,00 278 016 869,00

228 522,00 0,00 0,00 228 522,00

Plan ogółem /po zmianach/ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3714



Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Plan ogółem /po zmianach/ 

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 17 170 089,00 0,00 0,00 17 170 089,00

14 674 089,00 0,00 0,00 14 674 089,00

Ogółem: 295 185 038,00 0,00 1 920,00 295 186 958,00

14 902 611,00 0,00 0,00 14 902 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3714



                                     Załącznik nr 2

                                     do Zarządzenia Nr 28/2021

                                     Prezydenta Miasta Legionowo

                                     z dnia 28 stycznia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2021
w zł

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60002 Infrastruktura kolejowa

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

36 877 092 12 932 857 5 368 355 5 368 355 7 555 000 9 502 23 944 235 23 944 235 15 551 876
-2 850 -2 850 -2 850 -2 850
2 850 2 850 2 850 2 850

36 877 092 12 932 857 5 368 355 5 368 355 7 555 000 9 502 23 944 235 23 944 235 15 551 876
6 842 300 92 300 92 300 92 300 6 750 000 6 750 000

2 850 2 850 2 850 2 850
6 845 150 95 150 95 150 95 150 6 750 000 6 750 000

15 227 597 2 395 055 2 395 055 2 395 055 12 832 542 12 832 542 11 540 183
-2 850 -2 850 -2 850 -2 850

15 224 747 2 392 205 2 392 205 2 392 205 12 832 542 12 832 542 11 540 183
5 073 580 3 614 500 3 614 500 5 000 3 609 500 1 459 080 1 459 080 38 725

-1 500 -1 500 -1 500 -1 500
1 500 1 500 1 500 1 500

5 073 580 3 614 500 3 614 500 5 000 3 609 500 1 459 080 1 459 080 38 725

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

3 322 200 3 322 200 3 322 200 5 000 3 317 200
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500
1 500 1 500 1 500 1 500

3 322 200 3 322 200 3 322 200 5 000 3 317 200

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

3 301 254 3 301 254 3 126 154 1 826 099 1 300 055 155 000 20 100
-1 850 -1 850 -1 850 -1 850
1 850 1 850 1 850 1 850

3 301 254 3 301 254 3 126 154 1 826 099 1 300 055 155 000 20 100
2 009 754 2 009 754 1 989 654 1 762 099 227 555 20 100

-1 850 -1 850 -1 850 -1 850
1 850 1 850 1 850 1 850

2 009 754 2 009 754 1 989 654 1 762 099 227 555 20 100
96 307 351 96 307 351 84 470 736 69 842 163 14 628 573 11 382 330 250 856 203 429

-38 045 -38 045 -38 045 -32 112 -5 933
38 045 38 045 38 045 32 112 5 933

96 307 351 96 307 351 84 470 736 69 842 163 14 628 573 11 382 330 250 856 203 429

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3714



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80103

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

80113

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -433 -433 -433 0 -433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 433 433 433 0 433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

45 697 500 45 697 500 42 663 513 37 111 061 5 552 452 2 924 620 109 367
-22 244 -22 244 -22 244 -20 744 -1 500
10 669 10 669 10 669 9 169 1 500

45 685 925 45 685 925 42 651 938 37 099 486 5 552 452 2 924 620 109 367

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

1 121 446 1 121 446 1 088 164 945 736 142 428 29 840 3 442
-1 768 -1 768 -1 768 -1 768

1 119 678 1 119 678 1 086 396 943 968 142 428 29 840 3 442
28 432 276 28 432 276 23 708 130 17 864 479 5 843 651 4 418 430 102 287 203 429

-4 000 -4 000 -4 000 -4 000
14 737 14 737 14 737 14 737

28 443 013 28 443 013 23 718 867 17 879 216 5 839 651 4 418 430 102 287 203 429

Dowożenie uczniów do 
szkół

165 300 165 300 165 300 165 300

4 000 4 000 4 000 4 000
169 300 169 300 169 300 169 300

5 816 014 5 816 014 5 803 078 4 427 097 1 375 981 12 936
-6 188 -6 188 -6 188 -6 188

5 809 826 5 809 826 5 796 890 4 420 909 1 375 981 12 936

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

361 705 361 705 361 705 361 705

361 705 361 705 361 705 361 705

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

2 279 098 2 279 098 2 271 172 1 492 205 778 967 7 926
-1 300 -1 300 -1 300 -1 300
2 018 2 018 2 018 2 018

2 279 816 2 279 816 2 271 890 1 492 923 778 967 7 926

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

6 725 752 6 725 752 6 234 938 5 972 438 262 500 476 210 14 604

-2 112 -2 112 -2 112 -2 112

6 723 640 6 723 640 6 232 826 5 970 326 262 500 476 210 14 604

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3714



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80152

przed zmianami 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianami 600 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 600 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 38 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 38 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -76 -76 -76 0 -76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 76 76 76 0 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -124 -124 -124 -124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 124 124 124 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -124 -124 -124 -124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 124 124 124 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych

90 860 90 860 90 860 90 533

6 188 6 188 6 188 6 188

97 048 97 048 97 048 96 721

14 468 694 11 468 694 7 135 414 4 832 355 2 303 059 427 500 3 905 780 3 000 000 3 000 000
-6 135 -6 135 -6 135 -6 059
8 055 8 055 6 173 6 059 1 882

14 470 614 11 470 614 7 135 452 4 832 355 2 303 097 427 500 3 907 662 3 000 000 3 000 000
809 349 809 349 441 249 301 815 139 434 367 500

-6 059 -6 059 -6 059 -6 059
6 059 6 059 6 059 6 059

809 349 809 349 441 249 301 815 139 434 367 500
750 000 750 000 750 000

1 920 1 920 1 882
751 920 751 920 751 882

3 347 360 3 347 360 3 329 360 3 068 518 260 842 18 000

3 347 360 3 347 360 3 329 360 3 068 518 260 842 18 000

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

331 474 331 474 138 683 63 151 75 532 45 500 147 291

331 474 331 474 138 683 63 151 75 532 45 500 147 291
236 974 236 974 74 183 63 151 11 032 15 500 147 291

236 974 236 974 74 183 63 151 11 032 15 500 147 291
84 152 792 84 152 792 8 044 151 5 891 927 2 152 224 76 108 641

-6 536 -6 536 -6 536 -6 536
6 536 6 536 6 536 6 536

84 152 792 84 152 792 8 044 151 5 891 927 2 152 224 76 108 641

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3714



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

90001

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90002

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90025

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0

63 316 500 63 316 500 581 500 488 895 92 605 62 735 000
-5 443 -5 443 -5 443 -5 443
5 443 5 443 5 443 5 443

63 316 500 63 316 500 581 500 488 895 92 605 62 735 000
2 318 155 2 318 155 307 135 230 306 76 829 2 011 020

-1 093 -1 093 -1 093 -1 093
1 093 1 093 1 093 1 093

2 318 155 2 318 155 307 135 230 306 76 829 2 011 020

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

26 584 981 23 515 899 23 515 899 36 289 23 479 610 3 069 082 1 069 082 2 000 000
-341 057 -341 057 -341 057 -4 500 -336 557
341 057 341 057 341 057 4 500 336 557

26 584 981 23 515 899 23 515 899 36 289 23 479 610 3 069 082 1 069 082 2 000 000

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

1 280 627 1 280 627 1 280 627 1 280 627
-101 252 -101 252 -101 252 -101 252

1 252 1 252 1 252 1 252
1 180 627 1 180 627 1 180 627 1 180 627

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

16 600 000 16 600 000 16 600 000 25 000 16 575 000
-4 500 -4 500 -4 500 -4 500
4 500 4 500 4 500 4 500

16 600 000 16 600 000 16 600 000 25 000 16 575 000
1 998 800 1 998 800 1 998 800 1 998 800

335 305 335 305 335 305 335 305
2 334 105 2 334 105 2 334 105 2 334 105

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

2 250 483 2 250 483 2 250 483 2 250 483
-196 305 -196 305 -196 305 -196 305

2 054 178 2 054 178 2 054 178 2 054 178

Działalność Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie

312 465 239 000 239 000 239 000 73 465 73 465
-39 000 -39 000 -39 000 -39 000

273 465 200 000 200 000 200 000 73 465 73 465
311 813 074 279 185 547 165 830 453 102 036 628 63 793 825 29 066 879 82 312 097 366 222 1 254 220 355 676 32 627 527 30 627 527 15 590 601 2 000 000

-398 097 -398 097 -398 097 -49 331 -348 766
400 017 400 017 398 135 49 331 348 804 1 882

311 814 994 279 187 467 165 830 491 102 036 628 63 793 863 29 066 879 82 313 979 366 222 1 254 220 355 676 32 627 527 30 627 527 15 590 601 2 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3714



                                                                          Załącznik nr 3

                                                                          do Zarządzenia Nr 28/2021

                                                                          Prezydenta Miasta Legionowo

                                                                          z dnia 28 stycznia 2021 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE w zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

85228

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

2060

378 865,00

378 865,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

378 865,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 209,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

10 209,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 209,00

14 000,00

14 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 000,00

55 920,00

1 920,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 920,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 54 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

54 000,00

78 105 000,00

63 273 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

63 273 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3714



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85502

2010

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513

2010

Razem:

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 130,00

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 613 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12 613 000,00

2 078 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 078 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

141 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

141 000,00

78 563 994,00

378 865,00

378 865,00

222 308,00

18 896,00

38 215,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 446,00

70 000,00

24 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 209,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 209,00

5 241,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 938,00

14 000,00

14 000,00

6 184,00

2 216,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 384,00

55 920,00

1 920,00

1 882,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3714



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85228

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych

4400

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00

4300 Zakup usług pozostałych

4400

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

54 000,00

2 100,00

43 900,00

8 000,00

78 105 000,00

63 273 000,00

62 735 000,00

383 895,00

27 400,00

68 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9 500,00

13 883,00

4 000,00

20 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 1 920,00

6 202,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 613 000,00

11 339 142,00

213 059,00

15 391,00

985 888,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 452,00

8 500,00

35 156,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 2 280,00

6 202,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00

2 078 000,00

2 010 900,00

44 420,00

7 819,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 097,00

7 652,00

6 112,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

141 000,00

141 000,00

78 563 994,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3714


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	doc1
	Page2
	Page1

		2021-04-26T13:18:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




